

Lace Invest AB

559079-7121

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Krister Jansson, Styrelseledamot

2023-06-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva affärer främst inom fastighetssektorn och fordonsbranschen. Inköp och försäljning av fastigheter, byggnader och byggnadsmaterial samt utföra anläggningsarbeten, bygg-, flytt- och inredningstjänster. Handel med motorfordon, försäljningsuppdrag rörande motorfordon samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget utför även mindre IT-tjänster, webbutveckling och redovisningstjänster. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 268 985	3 613 344	0	15 000
Resultat efter finansiella poster	53 638	49 795	-13 000	14 000
Soliditet (%)	76	103	100	98

Nettoomsättningen ökade på grund av genomförandet av ett projekt som går ut på att bygga ett hus åt en kund .

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	86 495	49 795	186 290
Balanseras i ny räkning		49 795	-49 795	0
Årets resultat			42 591	42 591
Vid årets utgång	50 000	136 290	42 591	228 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	136 290
Årets resultat	42 591
Summa	178 881
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	178 881
Summa	178 881

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 268 985	3 613 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 268 985	3 613 344
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 164 929	-3 469 626
Övriga externa kostnader		-50 448	-93 758
Summa rörelsekostnader		-1 215 377	-3 563 384
Rörelseresultat		53 608	49 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	-165
Summa finansiella poster		30	-165
Resultat efter finansiella poster		53 638	49 795
Resultat före skatt		53 638	49 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 047	0
Årets resultat		42 591	49 795

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		115 702	110 771
Summa kortfristiga fordringar		115 702	110 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		186 615	69 314
Summa kassa och bank		186 615	69 314
Summa omsättningstillgångar		302 317	180 085
Summa tillgångar		302 317	180 085
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		136 290	86 495
Årets resultat		42 591	49 795
Summa fritt eget kapital		178 881	136 290
Summa eget kapital		228 881	186 290
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 047	0
Övriga skulder		62 389	-6 205
Summa kortfristiga skulder		73 436	-6 205
Summa eget kapital och skulder		302 317	180 085

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Lace Invest AB, 559079-7121
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm

Björn Krister Jansson
Björn Krister Jansson
Styrelseledamot
2023-06-07